Műszaki tartalomat érintő megrendelői módosítás.

A módosítás tartalma:

- A műszaki tartalom csökkentése a következő tétellel:

HU050000370 Útburkolati jelek felfestése maszkolássalés felülettisztítással 16 378 Ft 98 268 Ft

A módosított teljesítés vállalási ára*.

7'154"612 Ft (hétmíllíó-százötvennégyezer-hatszáztízenkettő forint) + ÁFA, plusz ÁFA 

A teljesítés határideje nem változott.

De^jgna Access Kft. 

Budapest, 2013-07-15

Zuglói Közbiztonság non-profit Kft.

DESIGNA Access Kft. T +36 1 225 7805 Ügyvezető igazgató: Számlavezető pénzintézet:
1016 BUDAPEST F+361 225 7806 Roman Fahringer Commerzbank Zrt.

[...]

A vállalkozói díj összege; 7’252’880,- Forint + Áfa 
(azaz; hétmillió-kettöszázölvenkettöezer-
nyolcszáznyolcvan forint) plusz a mindenkori 
általános forgalmi adó.

Az árak Áfa nélkül, forintban értendőek.

3. PREISE UND ZAHLUNGEN

3.1 Preíse

Dér Vertragspreis betrăgt 7’252’880 Forint,-, d.h. i.W.: 
sieben Millíonen zweihundertzweiundfünfzígtausend 
achthundertachtzig Forint) zuzüglich jeweils gültiger 
Umsatzsteuer.

Allé Preise verstehen sich in Forint, exkl. MwSt.

3.2 A fizetés ütemezése

A vállalkozói díj 30%-ának megfelelő előleg 
kiszámlázása a szerződés aláírásával egyidejűleg 
esedékes, a számla kiegyenlítése 30 napos fizetési